כמו כן, ייאסף מידע על מטרות בטיחות ויעילות נוספות. נכון למועד זה הניסוי פתוח לגיוס חולים ב-3 מרכזים רפואיים בארה"ב, ובכוונת גמידה סל לפתוח מרכזים נוספים בחודשים הבאים.

הערכות גמידה סל בעניין הניסוי, לרבות מספר החולים הצפוי בניסוי, הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968, המבוסס על האינפורמציה הקיימת אצל גמידה סל נכון למועד זה. הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה. הגורמים העיקריים העשויים להשפיע על כך הינם קשיים טכנולוגיים והנדסיים, אי יכולת לגייס חולים המתאימים לניסוי אשר עשוי לנבוע משכיחות נמוכה של חולים או